FANTINIT

OFFICINA MICCANICA AGRICOLA
46046 MEDOLE (MN) Via Brigoni 6
Tel. 0376-868202-868520 Fax 868969 Tlx 300462

SPANNOCCHIATORE
PIEGHEVOLE

e 54 WI gy
2k T

CATALOGO



FANTINI  TABELIAN.

TELAIO

(EPS]

POS. CODICE DESCRIZIONE

SEOU20 sroveis esererer oo eieareossonie e meiees TRLAIQ CENTRALE REG. 75

SROZTO e, ... TELAIO CENTRALE REG. 8)

SR0549 TELAJO SX REG. 75

v SRO369 TELAIOBX REG. 50

et SROD20 oeecevreieseceeeeeniemeeemee: TELAIO DX REG. 75

e SRO5TL .. TELAIO DX REG. &6
e CUY208 vt e BOCCOLA JR 3554030

veeee BETOZ3R ANELLO ELASTICO E35 UNI 7435-75
... PAP3530P20 ... - BUSSOLA AUTOLUBRIFICANTE

rverivereeeemenre PAP3SZOP20 s eeceoninns BUSSOLA AUTOLUBRIFICANTE
B e ARO015 TP TRPO ALBERO COLLEGAMENTG TELAI




FANTINI ~ TABELIAN.

COCLEA CONVOGLIATRICE

| i

EOS. CODICE DESCRIZIONE

1o SRODYS .ooiiiirvmnrrnis tnvirneesseensine e GOCLEA CENTRALE 6 R.75
SKSRO3&6 ... -... COCLEA CENTRALE 6F R.20
SRO078 .ot eesivssinadirarersire i COCLEA LATERALE DX R 73
SRUII e enrecemiiersns e cinnine e GOCTEA LATERALE DX R.B0
SRO071 e COCLEA LATERALE SX R.75
e SRO393 L .. COCLEA LATERALE SX R.80

.. SRO0BY ... SUPPORTO COCLEA CENTRALE 5X
W SROBLS e nenen SUPPORTO COCLEA CENTALE DX
SROZE oo vsviessinnssnnisansseeeee oo SUPPORTO COCLEA RIB. DX
ceees BET010] i VITE TE M16X45 1INIS739

W BBT008O L ROSETTA PER M16 UNI6592

BRT0010 ... R.DE. PER M1 UNI&842
e BETOO1T woviirmeen e receenenee v ccnnenn. DA M6 ALTO UNISS8T

LBYLOLY e SPINA ELAST. 8325 UNI687TS-71
SRO345 ... DISTANZIALE ESTERNO PER COCLEA
e GSETTI0L CORONA Z62A5A60 FORI FILETTATI
e BRTOO0Z ... SUPPORTO UCF20& mm40 BLOC. CON GRANO
e BETOOSL e LINGUETTA 10x8x40 UNI660D4
o BB70044 ROSETTA FER MI2 UNI5593

e BEPO0O7 v PADO M12 ALTO UNISSST
e TIBTOO08 S R.D.E PER M12 UNI8842
cerers BET0052 oo ANTELO FLASTICO E40 UNI 7435475

LGSBTTO2 Ll ween MOZZO COCLEA

BRUODOE <.nevreeerermerenemaemnceninienein e ¥ETE TR M12X43X 1,25 UNIST38
e SROIBE e nenieeee e SUPPORTO COCLEA RIE. SX

i

1/—
s
e - \ i




FANTINI

TRASMISSIONE COCLEA

TABELLA N,

[t

POS. CODICE

1 BRO10S o
2 BRTODZS i ssiisas i
5 ST L e S P
[ I BETOIIG (e i
[T ——— CUDZIE i s o
8 e BETG024 i e

DESCRIZICNE

INNESTO COCTEA

ANELLO ELASTICO E3) UNIT435-75
DISTANZIALE PER COCLEA
ANELLO ELASTICO [62 UNI7437-73
ANELLONYLOS 2206 JV
CUSCINETTO 2236 2ZRS
DISTANZIALE POSTERIORE CQCLEA
LINGUETTA 8x7x45

SLLN©)




FANTINI

TABELLA N.

(E=a

SCATOLA SENZA TRINCIASTOCCHI

®

POS. CODICE

.. SRO229 ...
92022 ...

CU910002

.. SRO338

Bolo12 ..
e BETOO03L L

L BET032 ..
B&70048 ..
B370025

- GUARNIZIONT: GOMMA MEDIA

o SROIOSP
.. SRO108

DESCRIZIONE

DISTANZIALE

..ALBERQ PER SCATOLA TRASM.

LINGUETTA 8xTx43
FRIZIONE Z16x1" 63 dNm

v CATENA ASAR0 57 PASSI +GIUNTO
e CUSCINETTO 6003
. CORDA QR 1,78 LUNG. 470 mm

COPERCHIO
QR. 144

e ROSETTA PER M3 UNI6592
.. R.D.E. PER M8 UNI&842
. WITT MBx16 UNIST39

RONDELLA DI RASAM. 30x42x0.5
CUSCINETTO 6206

--ANELLO ELASTICO E30 UNI7435-75
. SCATOLA TRASM. SALDATA DX

SCATOLA TRASM. SATDATA 5X

COPERCHIO SCATOLA




FANTINI . TABEMAN.

SCATOLA SENZA TRINCIASTOCCHI

Ay
B

=2

: ﬁ i [

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 e BOLOLS Lot istviein semssetsesssraraeese e LINGUETTA 12x8x35 TINIS604-69

2 o SRO637 weercrinererernneinieere e e INNESTO FRASM. D=45 5X M.1993
D e BROBAE b et bt INNESTO TRASM, D=45 DX M. 1593
3 e, BETOOGA AMNELLO BLASTICO [75 UNI7437-75
4 e 391016 reeereneriernernes e ANELLO NILOS 6009 Z1V

5 e CUSR70003 CUSCINETTO 6009-ZRS

G e BOZLIE e reesieen. RONDELLA DI RASAM. 45x52x0.2
...... BUSSOLA CEMENTATA

e FIGNIONE Z16 ASA 80 FORO 45 mm
- P, BOLOLA ooeoeeeeeceesreeeesrrsreresvaresessrcen: LINGUETTA  12x8x45 UMI6604-67
10 oo BSTOOBT rersevscemeceserererereeenreessissrsncnnee ANGLLO ELASTICO 180 UNI7437-75
- B91011 ... ..OR 176

LSROI2D e eecvsssvsrensremees e reemnenene. TUBQH CON STDE PER OR




F AN TI N I , TABELLA N. 8

SCATOLA CONTRINCIASTOCCHI

POS. CODICE DESCRIZIONE

) SRO335 vt DISTANZIALE

et SRO225 ..cocorvcvimrmrmreresesirsrsrereescseereneees ALBERO PER SCATOLA TRASM.

. SRR B370024 ... LINGUETTA 8x7x45

SR0332 ... « FRIZIONE Z16x1"63 dNm

{92022 ... CATENA ASAB0 57 PASSI + GIUNTO

CUSLO0Z ...t e CTISCINETTO 6008

B2 crrvcmreeermrreirars i enniene . CORDA OR 1,78 LUNG 470 mm

COPERCHID

eeer. LR 144

... ROSETTA PER MR LINT 6592

-.. R.D.E. PER M5 UNI 8842

... VITE MBx16 LINI 5739

<o RONDELLA DF RASAM 30x42x0.3
.. CUSCINETTO 6206

ANELLO FLASTICO 130 UNI7435-75

.+ SCATOLA TRASM. SALDATA DX

SCATOLA TRASM. SALDATA SX

GUARNIZIONE GOMMA MEDIA

18 e SROLDB s COPERCHIO SCATOLA

19 s SRO334 .ovvc e DISTANZIALE

- . B2 .. worr LIMGUETTA 10x8x35

2L e CO2023 e CATENA ASAG0 H 69 PASSI

22 vivrereriernennnnns P2ZASAG0.G o PIGNONTE Z22A8A60.G




FANTINI . TABELLAN.

SCATOLA CON TRINCIASTOCCH]

-]

(5)

?@
T Oy
"E.
T8~
—+&

POS. CODICE DESCRIZIONE

Lo BOLOUS oo lireisvrsssnssressestesteenseerens LINGUETTA 12x8x35 UNI 660469
o SROB3E e INNESTO TRASM. D=45 SX M. 1993
SROE37 oo et INNESTO TRASM. D=4S DX M. 1993
BR7UULD .. o ANBLLO ELAST. 175 IINI 7437-75
BOLO1S wovvevveereesere oo enne ANELLO NILOS 6009
CUSTOO3 ervverrsoreree et eraizseeios et CUSCINETTO 6009-2RS
. B92118 ... RONDELLA DI RASAM. 45x52x0.2
. SRODSO ... o BUSSOLA CEMENTATA
SRO331 ..... ... PIGKONT. 7. 16 ASA 80 FOROU 45mm
o BOIOIA e nsonan LINGUETTA 12x8x45 UNT 6604-69
o BETOOBT cvveevsveeseseeeesmeereeseereseneene e AMELLO BLAST, 180 UNI 7437-75
BRTO0ZS wooovverreosrieroereeereereeeernee e ANELLO ELAS T, B30 UNI 7435-75
. SRO32L ... venneer [INNESTOQ DX TRINCIASTOCCHI
SROBH0 1ovrerreeeeerereoererrsreorerssseeeesrrnne DIST. PER SCATOLA TRINC. 10mm
e QU203 e CLSCINETTO 6208-2RS
o SROB39 e eessrersssnen DIST. PER SCATOLA TRINC. 13mm
... R8&S0002Z ... ' ..LINGUETTA 10x8x35 UNI 6604-69
e SRO3LT ... ALBERO PER SCATOIL.A TRINC.
... C890007 CATENA ASA 60 DOPPIA 13 PASSEAAAA




FANTINI

SCATOLA CONTRINCIASTOCCHI

TABELLA N. 10

Al

e
ST L

POS.

22

25

CODICE

P19ASAGN
BRo1007

e BETOOSZ

B92117

DESCRIZIONE

e GIUNTO ASA 60 DOPFIO
werr. LINGUETTA 8x7x40 UNI 660)4-69

GIUNTO TRASMISSIONE TRINC.

annn PIGNONE Z 19 ASA 60
<. RONDELLA DI RASAM. 40x50x1

ANELLO ELAST.FA0 UNI 743575

v AKELLONILOS 6208 ZIV




FANTINI . TABELLAN.

TENDITORI SCATOLA

| N
P

TENDITORE CATENA TRINCIASTOCCHI

O®

@

POS. CODICE DESCRIZIONE

| O SROS24 ivveiviivin s e onseniionsenein s NYLON PER TENDITORE TR

2 e BROSZS - PERNO SCORREVOLE

3 veeen SROS2T v «...MOLLA PER TENDITORE TR

A e SROS2G o TUBGO PER PERNO TENDITORE TR
S e TBTO033 i esesse s rrerenen. YVITE MBX16 TTNI 5739
6
7
&

e BZO1029 i it ROSETTA PER M6 UNL 6592
DI 1: 7 1. | G O -....R.DE. PER M8 UNI 8842
cevmeeeenvinenes BILODD e rrrrrceninnenn SPINA ELAST. 6235 1INT 6875-71
D rrreiveeereeeee BETI3 i DADO M10 FLANG, TEMPRATO
10 e SROLIA ... TENDITORE CATENA ASARD
11 e SROLAT e iense e - GUARNIZIONE
12 soreerereee SRO1A0 ot ciceceeceen PIATTO DL CHIUSURA
13 ... B8T0017 ROSETTA PER M10 UNI 6593
14 e e BRODLT e sncsrnia e coeenenn VITE M10x65 UNI 5737




FANTINI . TABELLAN. 102

INNESTI PUNTA

‘

DO, ©

POS. CODICE DESCRIZIONE

Lo SROTTO it revvsrermsasserisraiesseseeceere: DISTANZIALE CON OR REG.75-80

DISTANZIALE CON OR REG. 70

o FLANGIA PORTA GOMMA REG. 7580

-...FLANGIA PORTA GOMMA REG. 70

v GIUNTO N GOMMA

creimemmssiiinssnn s INNESTO DX REG, 75-80

4 SRO740 e ssrimimriinrecnnene e INNWETO DX REG. 70

SROG4D e INNESTO SX RTGL 7580

SRO732 ... - INNESTO SX REG. 70

v INNESTO D=45 DX REG. 75-80

ceree INNESTO D) =45 DX REG. 70

v INNESTO D=45 SX. REG. 75-80

... INNESTO D=45 85X REG. 70

« VITE M10x35 UNI 53933

«.... VITE M10x30 UNI 5933

v WITE M12x40 UNI 3739

..... VITE TSEI M10x25 UNI 5933

<. ROSETTA PER M10 UNI 6593
..R.D.E. PER K10 IJNI 8842

. LINGUETTA 8x7x45

1l BBT0238 ..ANELLO ELAST. E35 TINI 7435-75

e SR0321 L ALRBERO RIBALTABILE REG. 80

12 i SROL2L s ALBERQ RIBALTABILE REG. 75

12 e SRO73Y v cremeeemecrme e mnrsreennne .. ALBERQ RIBALTABILE REG. 70




F AN TI N I ' : TABELLA N. e

INNESTQO TRINCIASTOCCHI

ey

—

SN
1

S SSSUNRN R
B L L=

L.

POS. CODICE DESCRIZIONE

o SRO3LZ i et onnen s imsaiee ALBERO TRASMIS. TRINCIASTOCCHI
SRO325 rvverereeerrrreesssrsrnrerenenee - INS TANZIALE TRASMIS. TRINCIASTOCCHI
veeeeeee BETOOBT ANELLC ELAST. 180 UNIL 7437-75

e CUI9207 L CUSCINETTO RADIALE 6208-Z
e SROB27 s rsnisissmeneeeee s BUSSOLA CON FLANGIA
- BRO323 L W W INNESTO SX TRINCIASTGCCHI

e BRO32L ..INNESTQ DX TRINCIASTQCCHI

-- BRT0025 .. ANELLOD ELAST. E30 UNT 7435-75

Fa L B2

%]

hh

L RBT003Z ovvverereemrs e snrmrareeeene e AMELLO FLAST. UNI 743375




=
Ay

.‘. |

FANTINI . TABELLAN.

TRINCIASTOCCHI

9@

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 oo SPRRIO0 . rtcsiionssnniasminsserenn o MOLTIPLICATORE

SPOASETL oo CARTIANO IPER REG, 75

SPOAASTL e bt esen e CARDANQ PER REG. 80

10 s RONDELLA DI SPESSORT. PRR TRIC.

... PROTEZIONE SCAT, TR. CON ROND.

SPRR2616 .. vorvssssreniinarssesesiineiienns o PLASTRA FISSAGGIO

BA70027 et VI'TE M12x30 UNI 7534

CBETON2R e DADO M12 AL TO AUTOBLOCCANTT

BET70041 . VILE Mi2x35 UNI 573%

e BODONZ VITE M12x70 UNI 5737
W BBTDED L VITE M16X45 UNI 5739

BS1024 ... ... GREMBIALINA 16x48x3 [INT 6593

e SPBB2603 e e BOCCOLA PER TRINC. TEMPRATA

e BETODES e csereeceereemsresnnrenns DADO M16 ALTO AUTOBLOCCANTE

rmmeeeeeee SPBR2G02/A ...CALTELLOC L-2640

14 e SPBE2602 L COLTELLO L-22%0

- e SPEB2602/B .. COLTELLO L-310

15 e SPRR2617 v SUPPORTO COLTELLE

16 i BY2097 e ersenrerenmrnsasineneeceeee: GRAMO A COPPA M8x16 UNI 5929

17 coeieemeerenen BBTO0O3Q s VITE MBx16 UN] 5739




FANTINI . TABELLAN.

SCATOLA TRINCIASTOCCHI

lm—a

L
I‘ .\‘

Loy

POS. CODICE DESCRIZIONE

USPETIIO e e evesnsere s e ATLBERQ SCATOLA TRINC.
L SPRTLIOV e eerrne CORONA Z28 M4
e SPATLLA e e SCATOLA TRINC. VUOTA
soee-- TI900039 AR VITE M8x14 UNI 5739
e BETO037 reveseremneererennoss oo FLTLTL FER M6 UNI 8842
... BETODAG ... veteren ROSETTA PER M6 UNI 6593
CUBPETLOL et nsnitse e el COPER CHIO SCATOLA 120x5x120
i BETO02T oereceneeessesssrssssssnnareenennnereronns WITE M12230 UNT 5739
e SPRT102 .. GUARNIZIONE 120=3x120
CUBETOZAL e ensssesrminrnneeersereren: LINGUETTA 10x8x30 BON.
L CHIRT00L v er e ennerissrnanenes CUSCINETTO 6207
BET0085 ... . ANELLO ELAST. 172 UNE 743775
e BRT0240 L ANELLO DI TENUTA 35x72x10
.. SPBTING ... eeeererveneesrnseenese. PIGINQNE Z10 M4
BETHTT covirieceenraenes ... RONDELLA DI RASAM, 30x42x0.3
CUSTOL ... CUSCINETTTO 6306
CLRTONNE.. CUSCINETTO 6206-2RS
L UBETUZA e e sssisensersmsnsereee ANBLLO NYLOS 6206 AV
CBBTOO2S eversrsesereroreeessninorrneee ANELLQ ELAST. T30 UNI 7435-75
oo ANELLO DI TENUTA 30x62x7
e DADOD M1Z ALTO AUTOBLOCCANTHE
CBOLOZ3 e ecesernenessensssane e oesereee. RONDELL A DI RASAM. 60.3x71.7




FANTINI . TABELLAN, 147

PUNTA

T‘—.T—.ﬁ‘i‘

BOOO ® @ I@g QB8 ®

POS. CODICE DESCRIZIONE

e SPRR2ZONB ... i et sssbasssasesanrae e e omrennns PIGNONE GHISA 711 PASS0 414
... CUST0010 ... ...CUSCINETTO 6205 2RS
... B870065 ... n ANELLO ELAST. 152 UNI 7427-75
L OR87T1312 L. wsirevivssnaesarene . DISTANZIALE 32x3 7mm
e GSBT1310 ecreeereenerereeereseeseiine oo PERNOD BESAGONALE B30
e GEBT1333 e it ssizan e FORCELLA TENDICATENA
... 15871334 ..., . MOLLA PER FORCELLA TENDICATENA
L POI0002 .. .. TAPPO DI LIVELLO DA 3/8
CLUST70004 ... CUSCINETTO 6305 ZRS
... BE7DUSL ......... -...RONDTLLA DI RASAM. 25x4230.5
SP832802 .. ... PIGNONE Z9 PASSO 41.4
e SEETL00T e ie e eeeeeaeeaeee. RONDELLA 36%13x8
BR70027 -.. VITE M12x30 UNI 5739
B370023 ceereeeee RDE. PER M10 UNI 8842
e BETOO2A e ain e LINGUETTA 8x7x45
werer BPBT10LS e e srermsnec e csnennnnen. COPERCHIO SCATOLA 5P
e BETOORL L sssenesnnnnnn, ROSETTA PER M8 UNI 6592
. 3870048 ... ... VITE M8x20 [TNI 5739
.. GS871313 ... rerereemeeeneneee INETANZIALE 3223 L=6mm
D BSTODSY e sesee e DADO M16 ALTQ AUTCBLQCCANTE




F AN TI N I - TABELLA N. 15 7.7

PUNTA

obblololofo

t_ ﬁ__ é%
H=—— e

BREO®

POS. CODICE DESCRIZIONE

21 oo e, BPBB290D/A L Lrreaisvrrisrisimecsmriiinemenes I ELAIG PUNTA CENTRALR

e . SRO394 .. cererereneneee. THLAIOQ PUNTA PH RINF. LAT.

22 e SPETIONR s e SPESSORE

23 e SPEE2B09 et CORONA CON GAMBO 227 M5

24 e BETO028 s cnnnrrrns e DADO M12 ALTO AUTOBLOCCANTE

25 esisiiainens BETOO2T oo ceeesinnsieaie vt YT MIZRIO UNESTAD i
26 e BTO032 it nnecsscmemniene . RO DUE PER M8 UNI 8842

27 el SPETI016 cevinincrnrerernrerareeesreneenenceceerere GUARNIZIONE GOMMA 120x3-250




FANTINI

PUNTA

TABELLA N,

e

Ll

HOG® @

et - 4_‘”

i

— I

14@16

b

CODICE

SPE32303/70 ....

13870238

SRM18

SPRBZBLL oottt e

s SPEBZE10/L
... B&TDIM ..
.. BE70093 ...

v CUSTODG ...
... BETOO8T ...
PR70003 ....

.. CB80001 ..

DESCRIZIONE

GIUNTO PER R 70 GS. CATENE
GIUNTO PER R 75 GS. CATENE
GIUNTG PER R 80 G5, CATENE
v LINGUETTA 8x¥x45

.. TUBQ 48.3x8 LG=
TUBO 48.3x8 LG=
TUBO48.3x8 1.G=
-.ANELLO ELAST.
CORONA DOPPIA 722 M5

19 DIST.REG.70
45 DISTREG.75
71 DIST.REG.80
E35 UNI 7435-75

..ALRTRO SCATOLA GRUPPO LATERALE FISSA

LLINGUEETTA 10x8x45

- TELAIO PUNTA

. LINGUETTA 8x7x25

INGRANAGGIO 215 M3

...... CUSCINETTO 6307

ANELLQ ELAST.
ANELLO DI TENUTA 45x80x 10
e LR 4137
DISTANZIALE CON 0.R. L=27mm
e VITE M10x25 UNI 5739

..CATENA DI RACCOLTA CA550 61P
MAGLIA GIUNZIONE CASS0

80 UNI 7437-75

. ALBERO SCATOLA GRUPPO CENTRALE




FANTINI

PUNTA

TABELLA N.

&

o

m

%T:::
T 1

CO®®

— §

POS.

20
21
22
22

25

CODICE

SPABIIOMY i b s
SPERIVOTE ..o
SPBEZOUSSS o e
SPROI2AL/A i

SP88910/S
BRTN33 ...

DESCRIZICNE

GUIDA CAT. DIRACCOLTA DX
T.AMA STR, PAN. PIEG. DX
LAMA STR. PAN. DX
ASSICELLA DX

ASSICELLA 8X 70x15x350 1..L.
ASSICELLA SX

LAMA STR. PAN. PIEG, SX
LAMA STR. PAN. 85X

GUIDA CATENA 5X

R.D.E PER M10 1IN 8842
ROSETTA PER M10 UNI 6593




FANTINI . TABELLAN. 18 7

RULLO MUNGITORE

- - —w
__——

fr—
=

DEOBOBE) DO

POS. CODICE DESCRIZIONE

i BRTOOET s e steresmrenseirnsees YITE M10x30 UNI 5739
... BB70033 ...... .....R.D.E. PER M10 UNT 8842
v SPBBG0S ... . PIATTO SUBPORTO RULLI 30x4x70
... PRT0004 ANELLD DI TENUTA 30x37x4 DM
CUSCINETTO A RULLINI DHK 3038
PRIMARLO DESTRO IN GHISA
o  SPBBE0WS oovesresrsereereeestiersesrersrsoreeeern.. PRIMARIO SINISTRGIN GTTISA
o BETOU02 oo eeeereeeenr e LINGUETTA 827330 UNI 6604-69A
... CLIS70009 ... BOCCOLA LR 29x30%38.5
.. CUST0008 ... . BOCCOLA LR 25230x12.5
BS70013 ...... v DADO M10 h=8 FLANG. TEMPRATO
oot SPBEOOL oo on ALBERO QUADRO 40x402722
N = 1'¢:T, BT . ANELLO DI TENUTA 32x45x7 DPSM
o CUSTOO0S ... CUSCINETTO 2205-2RS
U SPRTLOID oo e eeneenemene. DISTANZIALE 3283 L=5
o  SPRTI02L e eeeesvvsvcrmrerin e sene s seremanerenn RONDELLA 33x10.5x6
verees BETOUET oo ... VITE M10x30 UN1 5738
oo, SPBBELO/D oo ..PUNTA Iiv GHISA DESTRA
.. SPEBGLOSS ... . PUNTA IK GHISA SINISTRA
i BETOUDS oo eeerareeneneen. SPINA TLAST. 855 UNI 6875-71
o BRIOOLT oo rerseeesennnns ROSETTA PER M10 UNI 6593
BRIONOZ oo scevsseress st sseeeeeeenensneenene INGRASSATORE 1/8 GAS DIRITTO

~1 T Th LA b L B




F .AN TI .N I , TABELLA N. 19 7.0

RULLO MUNGITORE

St - —lw
det v e

DCE IR, BHOE

PCS. CODICE DESCRIZIONE

e SPRBELI2MD i it e SUPPORTQ ANTERIORE RULLO DX
e SPBBE12/S wrveeeeereeereeeemennceieeins e SLUPPORTO ANTERIORE RULLO 5X

o GREMBIALINA 10x30x1 UNI 6593

... COLTELLO NORMALE

... COLTELLO CR DESTRO

SPRRGO2/L. ... ... COLTELLO CR SINISTRO

e SU0001 ... ... VITE M1Gx60 UNI 5732

o SPEELID oo srrnsssncn e CONTRQ COLTELLO DESTRO

SPREIIS cvivvrvresnrereremmrarrenn e CONTRO COLTUTLLO SINISTRO

. BE012 ... - VITE. M10x25 UNL 5732

et BETOOGS oo sreme e seseesinaeen ANELLO ELAST. 152 UNI 7437-35

o SPEF1020 c.oeveeecerrerrnrssneseesersrmrererern. PIGNONE Z13 M5

- FATO025 e
SPERGOZR ..




FANTINI : TABELLA N, 20 7

COFANTURA

OOIONOROICIGION O 6

DAL

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 i SROE3S s SOVRASPONDA HASSA 5X
o SRUOLET ..., e SOVRASPONDA ALTA SX

LCOPIGTEA B mm3.5 UUNI 8833 Z.
SPINA PER PUNTA SPARTIFILE RIB
PUNTA LATERALE SX
. COFANO LAT. 8X BASSO SP. PH.
DADOMS ALTO AUTOBLOCCANITE
oo WOFANO LAT. PUNTA RIB. SX R70
SROZ0% ... COFANG LAT. PUNTA RIB. SX R75
SROS42 .. e COFANO LAT. PUNTA RIB. 53X R30
e HER2120 L0 e VITE M10x70 UNI 5739 ZINCATA
... 3RO7E1 ... v PUNTA CENTRALE R70 RIBALTAB,

LBRO212 e PUNTA CENTRALE R75 RIBALTAB.
SROZ4D v sececerevoerecverenene oo PGUNTA CENTRALE R80 RIBALTAR.
L BE9Z116 . DADG Mi0 MEDIOQ ZINC. UNI 5588
BZBTOMND c.ovirniinnininimncnssissoenns WITE M1025 ZINC. UNI 5739
SROS9Z o vensnerersessrneecrnere e CQOFANQ LAT. PUNTA RIB. DX R70
SRO208 .. COFANO LAT. PUNTA RIB. DX R7S
SR0241 COFANO LAT. PUNTA RIB. DX R&0
... BROZ10 COFANO LAT. DX BASS(Q SP. PH.
e BROZ13 s PUNTA LATERALE DX
v SROAES L SPONDA DX COCLEA

- SRO440 ... e SOVRASPONDA BASSA DX

SROMEO ..oveooeecririeeee e SO VRASPOND A ALTA DX
.. SRO595 ... wennes COFAND CENTRALE R70 SP, PH.




FANTINIT . TABELLAN. 21 =

QOFANATURA

2)i9e3 TINE

POS. CODICE DESCRIZIONE

SRO207 ..ot eieenecimraresnineon e - COFANO CENTRALLE R75 51 I'H.
SROASA3 e -...COFANO CENTRALE R80 5P, PH.
e SROABY v SPONDA SX COCLEA

o BZBTOU30 . e VITE M8x20 ZINC. UNI 5739
W SROBTI e YTTE PER COFANO LAT. RIB.

.. R7870022 GREMBIALINA 8x24 UNI 6393 ZINC
SPESZTZS .. PIATTO FISSAGGIO COFARO R70
. SPRE2TI6 e PIATTO FISSAGGIO COFANQ R73

... SPBE2T727 ... <. PIATTO FISSAGGIQ COFARO RED

WSRO3L e, PROTEZIONE COCLEA ZINCATA
BRTOMKS .oovvevenrermsseseassrssserenersesnee e DADO M10 ALTO AUTOBLOCCANTE
- BZ3T0016 ... . VITE M8x25 UNT 5739 ZINCATA
BZATONE . cnrreesesssecnnnnnn RUDLE, PER M8 UNI 8842 ZINCATA
e BP2031 s DADIO FLANGTATO M8




FANTINI . TABELLAN. 2 .7

CARTER INTERFILA - ASTE LAME ELETTRICHE

@ OOOEEOE

@@@@5 &

POS. CODICE DESCRIZIONE

) . SRO301 i MOLEA DI RITORNO

B s SROS92 s v PERNO PER MOLLA DI RITORNG
3 o ... BZ870034 e RIDVE PER M10 UNI 3842

L BZRTOOEY e L ROSETTA PER M10 ZINCATA
e BETOOGT s YITE M10x30 UNI 5735

[ TR SRO309 it - ASTA COMANDO DX RT3

T o B910O1 . wun YITETSEL M12x35 UNI 5933

e PEATTO APPOGGIO ASTA LLE,

5 . SROT7R9 ... e ASTA CENTR. COMANDO 1LE.R.70
9 SRO308 s ASTA CENTR. COMANDO LLE. R.75
ASTA CENTR. COMANDO 1.E R 80
..ASTA COMANDO SX R.70

ASTA COMANDO SX R.75

11 ... BB70023 ... DADO MI12 ALTO AUTOBLOCCANTE
12 s SROTOS e CARTER SUPERIORE DX RL70

12 e BROTYS i CARTER SUPERIORE SX R0

12 . SROT03 CARTER SUPERIORE DX R.75

12 e BROTOS L CARTER SUPERIORE SX R.75

12 ... SROTY ... CARTER SUPERIORE DX R .80

12 o LSROTIO e CARTER SUPTRIORE SX R.EO

I3 e SROTO2 et LAMIERA CARTER DX R70

1 J R —— SROTI3 .. LAMIERA CARTER SXR.7Q

13 e SROM32 LAMICRA CARTER DX R.75

13 SRO436 ....nnnmmsnnrnssns LAMIERA CARTER SX R.75




FANTINI . TABELLAN. 2

CARTER INTERFILA - ASTE LAME ELETTRICHE

@ CAAOLEEO® ©® B®

EQs. CODICE DESCRIZICNE
13 i SROGAZ L LAMIER A CARTER DX R.20
13 .. e SR04 L v LAMIERA CARTER 5X R.50
14 v BESTHK22 ..., -..... GCREMBIALTNA 8x24 UNI 6593 ZINC
15 ... BZBTOO14 ... RDE.PER M8 UN1 8342 ZINC.
16 i BEBTDI3G it VITE MEx20 UNI 5739 ZINCATA
17 i SPERI213A/70 CARTER SUPERIORE INTERFILA
17 e SPRO1213ATS e CARTIR SUPERIORE INTERTTEA
17 . e SPBRI213A/80 . CARTER SUPERIORE INTERFILA
18 .. SPERIZIIASN CARTER INTERFILA ANTERICRE
18 SPR9I211ASTS CARTTR INTERTTL.A ANTERIGRE
v SPEP1211A/50 CARTER INTERFILA ANTERIORE
v SPBSL212A/M0 . . PROTEZIONE ATTUATORE
.. SPRSI1212A/75 PROTEZIONE ATIUATORE
SEB91212A/30 PROTEZIONE ATTUATORE
SPRSI121IH/TO ... .. CARTTR ANTTRIORE I.LE.

..CARTER ANTERIORELE.

SP891211B775
........................................ CARTER ANTERIORE I.E.

... SPR91211B/80




FANTINI . TABELLAN. 24

IMPIANTO LAME ELETTRICHE

OEe® ® @D ® @a

POS. CODICE DESCRIZIONE

SPEPI205A it ASTA AGGANCIO

YITE M12x70 UNI 5737

BE70028 ... DADG M12 ALTO AUTOBLCCCANTE
SP3e1216 ... ATTUATORE LINEARE 2200 N

L T SPER1220 i resesenss SPINA FEMMINA

SPEOIZEY e SPTNA MASCITIO

. BZESSOO0G DADG M5 ALTO UNT 5587 ZINC.
BZRYOOOT .oeviievevvienecnrienenceneneeen. RDVE. PER M3 TINT 8842 ZINC.
ROSETTA FER M3 ZINCATA

VITE TC M5x40 UNI 6167 ZINC.
CENTRALINA COMANDO ATTUMCS302

[\ ==

f
H




FANTINI

LAMEELETTRICHE

TABELLA N. 27

° 999

GEEOO®

Ld
-

It I

©

POS. CODICE

v SPEIIZ06/A Lo,
B3T0017 ...
v BETOO33 i
. BETOOGT

.. SP891208/A......

.. SPE1ZIS/A

e BETO03Y L
e BOODOOT ..
e BPEOI1210. ...

. SPES1Z0V/A ...

DESCRIZIONE

LAMA STRAPPAPANNOCCHIA SX
ROSETTA PER M10 UNI 65393
R.D.E. PER MI0 UNI 8842

¥ITE M10x30 UNI 5739

SPESSORE 18x6.5

PIASTRINA 1JI FISSAGGIO LAMA
ROSETTA PER M8 UNI 6592

VITE M8x30 N1 3739

VITE TSEI M10x35 UNI 5933
DADO M12 ALTO AUTOBLOCCANTE,
BILANCERE

BILANCERE LATERALE
DISTANZIALE 20x5 L-6.5




F AN TI N I ‘ TABELLA N, 28

LAME ELETTRICHEA

=S

@

PoS. CODICE DESCRIZIONE

BSTOU1D o iviiricimrinncenr e rmsteenscn i ANIO MR ALTO AUTOBLQCCANTE
L BZSTOD2Z (v G REMBIALINA 8x24 UNI 6593 ZINC
BRI T e b minie s ROSETTA PER M10 UNI 6593
BET0033 .o reeeeenssiennsree e oo, RDUE. PER MLOUNI 8842
BB70034 ..o e e e e DADO M10 ALTO UNLE 5587
.. SPOORS . SEGNA CORSA MOD. 1993
BZYLUZB oorreivivirieensnevesssirimonenssrcereeenre. Y1TE MEX30 UNI 5739 ZINC.
e SPOA6 e INDICATORE PER LLE. MOD. 1993
BE7O006 ... DADO M10 ALTO AUTOBLOCCANTE
e SUBF1218A L. FERMA FILO PER ASTA
... SP891607 .. MOLLA PER INDICATORE L.E.
o BZBT0018 s, YITE M8x30 UNT 5739 ZINC.
BZ91029 . ROSETT A PER M6 UNI 6592 ZINC.
. BET0040 ... DADO M6 AUTOBLOCCANTE BASSO
e BEILO3D i RIDUE. PER M8 UNI 8842 ZINC,
e BEZILO3Z i DADO M6 UNI 5588 ZINC.
.. BZO1027 ... VITE Mox16 UNI 5739 ZINC.
SP891218M ... FERMA FILO PER INDICATORE
e SPEI1603 .. ... MORSETTO
LSPEII219A e FERMO GUAINA PICCOLO
SPRATEDE ... rsnsresnisiscsisinanineniennee G UAINA FLESSIBILE
- SI'BF1220/A .. FERMO GUAINA
SP8Y1605 .oovvceceeeecsssnnnnen e FILO PER GUAINA




FANTINT . TABELLAN. 29

COFANATURA LATERALE

@ ©

POS. CODICE DESCRIZTONE

BO203] it DADO M8 FLANGIATO

BZST0013 .. ROSETTA PER MR ZINCATA

90109 avnnnnnonnaoaanae o CERNIERA PER CARTER LATERAEL
SRO520 ..o .. SUPPORTO CERNIERE CARTER LAT.
SRO461 ... CARTER POSTERIORE DX

.. SRO462 .. .CARTER POSTERIORE SX

cereens BEBTOOLG (e, YITE MEBRZS UK 5739 ZINCATA
e SRO439 e ALETTA DX




FANTINT : TABELLA N. 30

PROTEZIONE TRINCIASTOCCIHID

00, ® ©6 O

DO OGO BOOODG

———— W —r

|
o ee————— ——— ]

POS. CODICE DESCRIZIONE

[ S

LR - ST i (6 )

SRO6SS

“h

...................... BROGOT e crmininre i en e
SRO693 ...
e SPEB2ZO0OT/D
e BRTOOIA L

GOMMA FROT. TRINC. LAT. R.70
GOMMA PROT. TRINC. T.AT. R.75
GOMMA PROT. TRINC, LAT, R.80
...FISSAG. GOMMA TR. TEL RIB.R.70
.. FISSAG. GOMMA TR. TEHE.RIB.R.75
FISSAG. GOMMA TR. TEL RIB.R.80
o PROTEZIONE LAT. TRINC, DX
-.DADO M10 ALTO UNI 5587

... FISSAGGIO GOMMA TEL. FIS, R.70
.-FISSAGGIO GOMMA TEL. FIS R.75

o A

... SROG9S

FISSAGGIO GOMMA TEL. FIS, K80
- GOMMA PROT. TELAIO FISSC R 70

S5R0659

GOMMA PROT. TELAIO FISSOR.75

... BE7OU32
[3R70017

BR70005

.. BZ8TOMS8

GOMMA PROT. TELAIO FISSC R8O
--ROSETTA PPER M8 UNI 6592 ZINC.
VITE M8x30 UNI 5739 ZINCATA

..R.D.E. PER M3 UNT 8842

BZR70033 .

.............................................. R.D.E. PER M10 UNI 8842
,,,,,, ROSETTA PER M10 UNI 6593

VITE M10x25 UNL 5739
...... GREMBIALINA 10x30x3 UNI 6593

... BZ900006

...... DADQ FLANGIATO ZINCATO




FANTINI . TABELIAN. 31

PROTEZIONE TRINCIASTOCCHI

® ® ©6& O

0@@ : {©)

POS. CODICE DESCRIZIONE
13 BET0048 coo.. fvrmeree v vt ienenss s YELE M8x20 UNT 5739

16 e BBTOOSD s DADO M8 ALTO UNI 5587
17 e SPBEZO0LS i CARTER SINISTRO

18 e BPBR2601/D CARTER DESTRO

19 i SPBEZO0TS e PROTEZIONE LAT. TRINC. §X




FANTINI

TABELLA N. 32

IMPIANTO IDRAULICO DISOLLEVAMENTO SUPERTORE

POS. CODICE

cee TUBO ZINCATO D10 SUPERIORE
oo CILINDROQ DI SOLLEVAMENTO SX
. TUBO R2 154 AT F1/4+T10 §..400
e TUBO ZINCATO D10 SUPERIORE
W ADATTATCRE T 3 OGIVE D.10
v TUBO ZINCATO D10 SUPERIORE
.. TUBO RZ 1/4 AT F1/4+T10 L.450
.. COLLARE COMPIETO 2 TUBI D10-10

SROBOS ...
SRO1128 ..,

SRO1%L ..

SRO275 ...
Bo2086 ...

DESCRIZIONE

TUBO ZINCATO D10 SUPERIORE

CILINDRO DI SOLLEVAMENTO DX
RIDUZIONE 90 M1/4 M1/4

PERNO FISSAGGIO CILINDRO
COPIGLIA 6x60 1IN 1336 ZINCATA
SNODQ SFERICO SKF GE2SES M24x2A




FANTINI © TABELLAN. 3

IMPIANTOIDRAULICODISOLLEVAMENTO

RO BB ©

PQS. CODICE DESCRIZIONE

e SROLLIZIS oot es e seisis comrntocson s e QILINDRO DI SOLLEVAMENTO SX
SROLIED oo imsssisccr e CILINDRO DI SOLLEVAMENTO DX
SRO5E] oo e sbeeet e rmvassssrnsin enaenes LUBO ZINCATO D10 L2170
e SRO430 AGGANCIO PER CIT.BLOCC. DX
woe. SRAO505 e TUBO R2 AT 1862
e SROL1S0 L CILINDRO DI RLOCCAGGIO
e BROFB s e AGGANCIO PER. CIL. DI BLOCC,
e SRO436 i e BECCO DI BLOCCAGGIO
SRO425 ... AGGANCIQ PER CIL. DI BLOCC. 38X
eerees BROBOD Lovvrrnvecsemsee e esmsnerrcresnnes LUBQ R2 AT LL0OOZ
e SROBBT e RACC, DIRTTTCO TUBO D10 D10
- SROGST L RIDUZIONE+GUARNIZM L/2F 1/4
e SRO184 L ..RONDELLE IN RAME 1/4
. SROIT4 L RIDUZIONE M 1/4 OGIVA 10
BT .o RACC. OLEOD. E 237 101
v BIZDI0Z e eeeccs e RACC, OLEOD, E 302107
e SROB09 TUBO 7ZINC. D10 MASSELLO CORTO
. BRO256 ... BLOCCO VALVOLE IN ALLUMINIC
SRO560 ..... TUBO ZINCATO D10 L2300
BRTOMI e s JADO M10 h=0,8 FLANG, TEMPR.
BO2156 .oveerraricereressisessrrisrsiceernrenene. W1TE TSEI M12x45 UNI 5933
BETH1S DADO M8 ALTO AUTOBLOCCANTE
e B8T0028 DADO M12 ALTO AUTOBLOCCANTE
e BETOOD e veeeieineeneens DADO M16 ALTO AUTOBLOCCANTE
A BI2BF VITE TSEI M8x30 UNI 5933




FANTINI . TABELLAN. 34

IMPIANTOIDRAULICO DI SOLLEVAMENTO

y

POS. CODICE DESCRIZIONE

26 v BETOUT6 it . VITE MIG6ESS UNI 5739

27 oo BETOOLT e ROSETTA PER M10 UNI 6593

28 e e BETDOET wimsrcsmmncsmisirone s VITE M10x30 UNI 5739

29 e BOIZOBE e e COVLARE COMPLETO 2TUBE.10-10
3 o BOZDRT s COLLARE COMPLETOQ 2TUBE d.15-15




FANTINI

TABELLA N. a5

COCLEE IDRAULICHE LATERALIA

POS. CODICE

K IO SRO701 ....ooveieee
. BO302S

S e SROSSI ...
[3R70225

... CLI900001

BZETOOLL e

..« SRO400

BZRT00OM

. CISB0002

.. SRO738

... BET0116

... B870238

e SPBT309/575
... BO208T ...
... SPRT308

wererernneneerees SQOOOOL
22 CBZRTONZS

DESCRIZIONE

TURO DA FILTRO AT DI RITORNO
TUBO DA MOTORE A TUBO IN FERRO
TUBO DEVIATORE MOTORE COCLEA
NIPLES DI RIDUZIONE M1/4 M1/
COCLEA CONICA DX

.. NIPLES DI CONGIUNZIONE 3/8 3/8

VITE M10x30 UNI 5739 ZINC.
ROSETTA PER M10 ZINCATA

.. CUSCINETTO 6007-2RS

COCLEA CONICA SX

... VITE M12x30 UNI 5739 ZINC.

R.IDLE. PER M12 TINI 8842 ZINC.
MUTORE IDRAULICO OMP50 COCLEE
LINGUETTA 8x7x30 TINI &604-694

weee. SUPPORTO COCLEA LAT. MOD, 1993
weere AMELLQ ELAST. 162 UNI 7437-75
e ANELLO TLAST. E35 UNI 7435-75

... TUBO IN Fe CON NIPLES SALDATO

COLLARE COMPL. 2 TUBI d.15-15

-.PROT. SUPP. ANT. COCLEA

SUPPORTO UCFL BLOC. CON GRAND

..................... ROSETTA PER M12 UNI 6593




FANTINI ‘ TABELLA N. 38

TRASM, POST. - TENDITORE CATENA -

POS. CODICE DESCRIZIONE

BRTOOSG i vt DADO M16 ALTO AUTOBLOCCANTE
.. BEBT0020 ..., ROSETTA PER M16 ZINCATA
.. BBT0065 ... wereete o ANELLG ELAST. 152 LTN[ 7437-75

SROBLIE i PIGNONE Z17ASAS0 DOPPLO
creneee CUBTOO0 ccvvcvnrincrisnninssncressnsesmsmenees CUSCINETTO 6205-2RS

.. SR0617 ......... DISTANZIALE TENDITORIR
SROGLY oo serernsnennennnnes ALBERINO PER TENDITORE

reeememenrmsensninss BEBTOU2S o csrreerecsrncreneee VITE M16X70 UNI 7537 ZINCATA
D v BESTOO2T DADO M16 ALTO UKI 5587
10 SROGS BLOCCO FISSO TENDITORE
SR0618 ..... MOLLA TENDITORT:

12 e SROG1A s e PERNO ESAGONALE SCORREVOLE
13 s BEBTOU30 e cemecnrnineceneeen. WITE MB%20 NI 53739 ZINCATA




FANTINI . TABELLAN. 3

TRASM. POST, - SUPPORTO TRASM -

N

©000 ©

!
@l@@@ ®

|

'ﬁ-k-T-n—

POS. CODICE DESCRIZIONE

o0 ® 6£l@

@@@T

SROT2ZZ et oeeresissneiencomsereiossansse e OLIATORE CATENA TRASMISSIONE
. BEBTOOLG .. we ¥ITE MBR25 UNI 5739 ZINCATA
e SROTI6 bt netsireensen SUPPORTC PER OLIATORE
e BEDOOOT oo oot ssarstmec e VITE M 12245 UNI 5739 ZINCATA
v BZBT0035 . ROSETTA PER M12 UN] 6593 ZINC.
.- SRO236 ..., SUPPORTO TRASMISSIONE 5X
SUPPORTO TRASMISSIONE DX
B oeeeeemeeeerenenes BRUSZT e ceemevemeene e SUPP QR TO TRASMISSIONE 5X LUNGO
e BRO414 et b e smenan SUPPORTO TRASMISSIONE DX LUNGO
ceeee BBTOOZE e e DAL M12 ATTO AUTOBLOCCANITE
e SRTOO0Z .ot verrenereeee e SUPPORTO UCF BLOCCAGGIO ECC.
e BFBT0002 c.vveviieseeeer e rcenerennenne e ene WITE M12%35 TINT 5739 ZINC.
s SROZ98 [LAMIERA CHIUSURA TRASMISSIONE
L SRO423 LAMIERA CHIUSURA TRASM. LUNGA
BZ870010 . YITE M10x25 UNI 5739 ZINCATA
oo BEBTOQOT e e GREMBTALINA 10030%3 ZINCATA
e BETOOI3 e IPADO M10 h=0.5 FLANG.TEMPR.
. SRO295 L ... RINFORZO PER SUPP. TRASMISSIONE
e SRO424 L RINFORZO PER SUPP.TRASM.LUNGO
.- BZ90001 .. v VITE M12x50 UNI 5737 ZINCATA
SRO2UD .....oeeceersierrnrsisinssnresareseeeennenn s LAMIER A PER. TRASM. N.H. FISSA
T ereeeeesrerirens BEBTOULS e eennineine . ROSRTTA PER MB ZINCATA
18 o BZRTO0I e ecteerenivinenire s rerme s R.DUE. PER W8 UNE 8842 ZINC,




FANTINIT © TABELLAN. 10

TRASMISSIONE POSTERIORED

POS. CODICE DESCRIZIONE

1 o PIGNONE Z24ASA60 DOPITIO E40
1 ... PIGNONE Z15ASA60 DQFPIO

1 ...PIGNONE Z22AS5A60 DOPPIO

1 « PIGNONE Z19ASA60 DOPPIO

e SRDTOT i BUSSOLA PER TRASMISS. CLASS PH
wue. SROTB1 e ALBERO TRASM. Dx 1.H. 6x80 FH
LGSROTEZ UL AL BERO TRASM. Sx 1L H 6480 PH
... SROG32 o ALBIRO TRASM. Dx LIL
e BRO63I e AL BERO TRASM. Bx LH.
S SROGOS e ALIIERO TRASM. Tx 36
SROLSS s ALBER O TRASM. NLH.L
SRATSO ... ... AL.NMERO TRASM. N.H. 6x70
...................... CO2028 o sn e GATENA ASA60 DOPPIA 11 PASS]
e SROGOT e GINUTO CAT. 1"3/8 CON BOTTONE
- SROG34 . LLGIHNTO CAT. 17158 CON BOTTONE
e SRO765 ~-ALB, Dx 6x75 CLASS PH L 455
.... SRO766 ..ALB. 8x 6x75 CLASS PH L 360
e SRO769 ALR. Dx 6x30 CLASS PH 1, 435
wenens SROTT0 ALB. 5x 6x30 CLASSPHL 530
.. SRO772 . —.ALB. Dx NH6x75 L 407.5
SRO7 . .. ALB. St N.IL6xBO 1. 482.5
. SROS03 L. - ALB, Tx 36 L 357
ALB LAVERDA 6241.345.5

[P

e T B B B e B I Y




F A.N TIN .I ‘ TABELLA N. 41

TRASMISSIONE POSTERIORE:ii

POS. CODICE DESCRIZIONE

B e, 052020 e GIUNTO CATEN A ASA 80 DOPPIO
D SRAGAEG ..o GIUNTO CATENA FORO 40 mm

10 i BET0092 ... ieiiin e L TNGRASSATORE 1/8 GAS DIRITTO
11 i UGBBTRO2 L GIUNTO N HL IN GHISA

12 i, KAL1214 i VITE CON BOMBATURA

13 ... BET0056 ... S R_W M. LINGUETTA 10x8x50 UNI6604-69A
14 e BETODIT e LINGUETTA 10x8x86 UNI6604-694A




F AN TI N I ‘ TABELLA N. 42

KIT MIX E TRASM. INFERIORE®D

®

o AT

POS. CODICE DESCRIZIONE

o BZBTO0LG i e ¥UTE TE M8x25 UNI 5739 ZINC,
s SROTOB v s COFANA LAT PUNT RIB DX R70 MIX
e SROFBL ootz deceee . COFANOQ LAT PUNT RIB.DX R75 MIX
SRO341 ... . COFANQ LAT.PUNT RIB.DX R0 MIX
W SROTO «r.. COFANO LAT PUNT RIB.SX RT0 MIX
SROSZS ... comnerns- COFANG LAT PUNT RIB.SX R75 MIX
cerer. SROBAE 2 COFANO LAT.PUNT RIB.SX RE0MIX
e SOT22A0 L ... COPERCHIC PER. COFANO MIX R.70
LCROT22005 - COPERCIIO PER COFANO MIX R.75
GOT2ZEBO e e COPERCHIO PER COFAND MIEX R .30
w DUTZ e e eveveeeeeene. PLASTRA FISSAGGIO LAMA TAGLIO
BESOOO2 ... . LINGUETTA 10x8x35 UNI 6604-69
e BROZ30 e saeen e ALBER O PASSANTE PER 6x75
ervererernenneeee BRO395 e ALBER O PASSANTE 'ER 6x80
...................... SP161849 .. ... FQRCELLA DOPPIA DIAMETRQ 35mm
.. BS2157 ... .. GRANO A PUNTA M10x16
SRO820 ... .. PIGNONE 713 724 ASAS0 DOPPIO
e CEROD08 e GIUNTO CATERN A ASA 60 DOPPIO
e CII003 i A TEN A ASA 60 DOPPIO
<o BETO036 ... - LINGULRTTA 10x8x50 UNI 6604-694
. BRTO104 . - LINGUETTA 10x8x45 UNI 6604-69
W SROZ229 e ALBER O PER SCATOLA TRASMIS.

LB B B D B BT

LYV

L= = S VL R

=T on -
o, .

—_— -
[

—_—
o




FANTINI ‘ TABELLA N. 43

KIT MIX E TRASM, INFERIOREii

AL

POS. CODICE DESCRIZIONE

15 i SETO00Z MR ASY SR SUPPORTOTICE 208 D AOmm

16 orerivererireene BZRTOOLE ircvcenemeeececcrscasneen UDLE. PER M& UNI 8842 ZINC.

17 .. BZBTOOR22 GREMBIALINA 8224 TINI6593 ZINC.
18 oo D020 eecerecreisissersioee e et LAMA DA TAGLIO CON PIEGHE

IS e SROG2S L PIGNONE Z1% ASA 60 DOTPIO




